¹ pacientes.

dicitur. Noli emulari inter malignantes, neque emulatus fueris fa-
cientes ¹ iniquitatem. Tempore igitur sanctissimi patris Athanasii pene
universas orbis ad Arianaum heresim se contulit; et laudes paucissim
in catholica fide perseverantes victoriae palam conqueri sunt.

X. Ut qui remel et iterum in eodem gradu consecratus est, a sacro mini-
sterio sit excludendus. Quf. Quia ratione facti ausus est, ut qui remel et
iterum in eodem consecratus fuerit gradu, a sacro ministerio sit exclu-
dendus. Def. Non a ministerio, sed supra relationem est, a beato Grego-
rio munere et apostolorum canonibus tale quid audenter protuli. Quf.
Ergone qui denuo baptizatus fuist, a christianitate relendum est?
Def. Nequam, sed alius est baptizatus et alius consecratus. Omnis enim
qui consecratus est, baptismum dare potest; non laies omni qui baptiz-
atus est, consecrationem vel sibi habere vel alii dare potest. Hinc est
quod baptizati bigami, si necessitas incumbit, baptizare possunt,
sacrum vero ordinem canonicem accipere nequeant. Cernuntie, quod
baptismum ad fidem pertinet, consecratio autem ad ministerium,
per quod ipsa fides recipitur et christiana religio celebratur!

¹ et i. huiusmodi hom. 1. Et idcirco ^{qui} huiusmodi homo sacrilegium incurrit, a sacro mi-
nisterio est removendus! Rude etiam, quod absque baptismo nullus
in regnum caelorum intrare possit, et propria ² vis baptizatum
a christianitate sequestrat ³ nefarium est. Quf. Sacerdotes, qui tempore
persecutionis negaverunt, suis horribus non sans expediti.
Iti ergo proprie iterata manus impositionis ¹ a sacerdotio quo-
modo sans excludendi? Def. Alter est. Nam de sacerdotibus, qui tem-
pore persecutionis negaverunt, non parva disfancia est inter eos,
qui absque periculis, et eos qui violenta oppressione negaverunt.